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INFORMAZIONI PROCEDURA 

 
Giudice: Dott. BRUNO CONCA 
Data udienza ex art. 569 c.p.c.: 03-07-2024 alle 10:00 
Creditore Procedente: OMISSIS 
Legale Creditore Procedente: Avv. OMISSIS 
Esecutato: OMISSIS 
Legale Creditore Intervenuto: Avv. OMISSIS 

 
 
INFORMAZIONI ESPERTA ESTIMATRICE 

 
Esperta alla stima: Arch. Mariacristina Brembilla 
Data nomina: 01-03-2024 
Data giuramento: 06-03-2024  
Data sopralluogo: 29-03-2024 
Cronologia operazioni peritali: La sottoscritta, accettato l'incarico e prestato giuramento, dopo aver preso visione del 
fascicolo della procedura ha provveduto a verificare la situazione catastale, ipotecaria, edilizia ed urbanistica dell'immo-
bile pignorato alla luce delle richieste contenute nel mandato del Giudice dell'Esecuzione.   
Si elencano di seguito alcune date indicative e non esaustive, coincidenti con alcuni momenti dello svolgimento dell'in-
carico:  
06.03.24 Reperimento mappa, visura catastale e planimetria catastale, verifica eventuale esistenza di Elaborato Plani-
metrico con esito negativo, verifica eventuale esistenza attestazione di prestazione energetica A.P.E. con esito negativo.                         
11.03.24 Visure per ricostruzione u.i. pregresse 18.03.24 Richiesta certificati anagrafe  
21.03.24 Accesso archivio notarile per ricerca ed estrazione copia atto di provenienza  
23.03.24 - 27.05.24 Rilascio certificati anagrafe  
29.03.24 Sopralluogo con custode ed accesso agli atti presso Ufficio Tecnico Comunale  
12.04.24 Richiesta variazione dati catastali per rettifica n. civico in visura  
13.05.2024 Visura aggiornata  
25.05.24 – 27.05.24  Visure ipocatastali      
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Beni in Calvenzano (BG) 
via Gioacchino Rossini, 9 

 

 
 

Lotto: 001 - Bilocale ristrutturato in centro storico 
 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: Bilocale.  

 Abitazione di tipo economico [A3] sito in via Gioacchino Rossini, 9 

  
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Ulteriori informazioni sul debitore: All'Anagrafe del Comune 
di Calvenzano lo stato civile dell'esecutato risulta non certificabile (cfr. all.1 alla presente perizia).  L'atto 
di provenienza dell'immobile riporta l'indicazione di stato civile OMISSIS (cfr. all.6A alla presente perizia). 
 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS (OMISSIS), foglio 15, particella 18, subalterno 710, scheda catastale -vedi allegato 

3B alla presente perizia,  

indirizzo via Rossini n.9, piano 2-3, comune Calvenzano (BG),  

categoria A/3, classe 1, consistenza 4 vani, superficie Totale: 63 mq. Totale escluse aree scoperte: 61 

mq., rendita € 202,45 

 

Derivante da: VARIAZIONE del 11/06/2002 pratica n. 196368 in atti dal 11/06/2002 DIVISIONE-FUSIONE 

(n. 7449.1/2002). Come si evince dalla visura storica per immobile (cfr.all.3C) l'attuale identificazione 

catastale dell'immobile deriva dalla suddetta variazione per fusione e divisione, nella quale vennero sop-

presse le unità immobiliari fg.15, mapp.18 subalterni 707-708. Questi ultimi risultano ottenuti dalla divi-

sione del fg.15 mapp.18 sub.701 con denuncia di variazione n.7872/01 in data 12.7.2001 (prot.207365) a 

sua volta ottenuto dalla fusione e divisione del fg.15, mappp.18 sub.2 e sub.3 con denuncia di variazione 

n.384/01 in data 10.1.2001 (prot.7886). 

 

Confini: Confini da nord in senso orario dell'unità abitativa al piano secondo: prospetto su via Rossini, 

edificio ed area scoperta di altre ragioni di cui al mapp.19, prospetto su cortile comune, u.i. in aderenza 

di altre ragioni e vano scale comune sino a chiudere. Confini da nord in senso orario del solaio al piano 

terzo (sottotetto): via Rossini, edificio ed area scoperta di altre ragioni di cui al mapp.19, cortile comune, 

u.i. in aderenza di altre ragioni sino a chiudere. 
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